关于调整部分理财产品费率的公告

尊敬的客户：

根据产品运作需要，渝农商理财有限责任公司将对部分理财产品费率进行调整，具体调

整内容如下：

产品名称及编号 调整内容 调整后

江渝财富“天添金”渝

快宝公募开放式理财产

品（12019001YKB）

销售服务费 0.30%

固定管理费 0.70%

渝农商理财江渝财富天

添金渝盈宝 1号理财产

品（21GSGK11001）

销售服务费 0.30%

固定管理费 0.70%

渝农商理财兴时（最短

持有 14 天）每日开放 1

号（21GSGK11101）

销售服务费 0.30%

固定管理费 0.70%

渝农商理财兴时（最短

持有 1个月）每日开放

1号（21GSGK11201）

销售服务费 0.30%

固定管理费 0.70%

本次调整后的理财产品销售文件自 2022 年 3 月 3 日生效，调整后的销售文件以销售服

务机构展示为准。若对上述调整有异议，请致电 95389 或咨询各营业网点。

特此公告。

渝农商理财有限责任公司

2022 年 3 月 1 日